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AAA PUBLISHING Sh.p.k
Bilanci 2013

Aktive monetare

1,026,180

577,602

21,425 5,011
Banka 21,425 5,011
Arka - -
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim -
| -Derivativét - -
-Aktivet e mbajtura pér tregtim -
Totali 2 - -
Aktive t& tjera financiare afntshhkurtra 40,000 47,376
Liogari / Kérkesa té arkétueshme(klient ) - 47,376
Liogari / Kérkesa té tjera 1é arkétueshme (1. Fit., TVSH) 40,000 -
Debitor Kreditor te tiere(llog. 467) - -
Furnitor debitor{Taks vendore per tu mare ) - -
Personeli dhe persona (llog 423) - -
Totali 3 40,000 47,376
i i| Inventari 964,755 525,215
Liéndét e para dhe inventari - -
Prodhim né proces -
% Produkte té gatshme - -
Mallra pér vishitie 964,755 525,215
é Parapagesat pér furnizime -
Totali 4 964,755 525,215
Alktivet biologjike afatshliurtra - -
3| Altivet afatshkartra tf mbajtura piér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shiyra - -
%) Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra -
B T OTATTAKEIVEVE AFATSIIKURTRA (D), 1,026,180 577,602

Vi jﬁ% K %TGJATA

ity

Investimet finunciare afatginta

Pjesémarrje t§ tera né njesi 15 koirolluara (vetém né PF)

Aksione dhe investime (€ tjera iié pjesémarrje

Aksione dhe letra € tjera me vieré

Liogari / Kérkesa ¢ arldtueshne afaigiata

Totali 1.

Aktive afatgjata materiale

Toka

Neértesa

.ﬂ A
F’% Makineri dhe pajisje

%l Aktive (& tjera afatgiata m. v icile (oe vl kontab.)

Aktive Afatgjata ne procex

Totali 2

REi Aktivet Biologjike afatgjiia

Aktivet afatgiata jomaterinle

&t Emri i miré

Shpenzimet e chvillimit

8| Aktive & tjera afatgiata jomatoriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive t€ tjera afatgjata

TOTAELTAKTIVEVE . 73 'F(_Ej__;i}:'!‘;\ (T

3| TOTALL1 AKTIVEVE (1 | 1Y)




AAA PUBLISHING Sh.p.k

Bilanci 2013
ELVRTN ;i 82,674 661,023
Derivativit
Huamarrjet - -
Huaté dhe obligacionet gfotshkurtra ( Overdafi + linja kredie) -
Kthimet/Ripagesat e huave afiigjata
Te tjera detyrime
Totali 2 - -
Huat dhe parapagimet 82,674 661,023
Te pagueshme ndaj firin-coi - 339,302
: S T¢ pagueshme nday prie s - 229,500
Detyrimet tatimore (TVSH, TAP, Tat. Ne burim , sig.shoq.taksa etf) 82,674 85,028
{ Hua 16 fera -
3| Arketuar per porosi -
) 45| Te tjera detyrime - 7,193
Aokt Totali 3 82,674 661,023
:f Grantet dhe té ardhurad ¢ shtvea
J 3| Provizionet afatshkurtra
L n E_jﬂ’}l’l’lh\ m 82,674 661,023
I o A = 2,791,573 2,138,851
Huaté afatgjata 2,791,573 2,138,851
I Hua nga Bankat
Hua te tjera (liog. 467 ) 2,791,573 2,138,851
Qeraja financiare
Te tjera detyrime
Totali 1 - -
Huamarrje t€ tjera alufoiutm
Provizionet afatgjata '
Grantet dhe €€ ardiur: - wry
TOTALII DETYR. AVATCIATA (1) 2,791,573 2,138,851
ALITDETYRIME £ . ] 2,874,247 2,799,874
I (1,848,067) (2,222,272)
konsoliduara )
| Kapitali q& i pérket aksim:::-;'z ¢ & shogénsé méme
. Kapitali aksionar 100,000 100,000
Primi i aksionit
1? Njésité ose aksionel ¢ U ot
Rezerva statutore o
Rezerva ligjore T - -
Rezerva té tjera i
Fitimet ¢ pashpéendara . (2,322,272) {713,560}
Fitimi (humbja) € vitit [« 374,205 (1,608,712}
TOTALITKAPETALT . (1,848,067) (2,222,272)
TOTALL T DETVRI*& - KAPITALIT (LILIIY 1,026,180 577,602




AAA Publishing Sh.p.k
PASQYRA E TE ARDHURAVL: DHE SHPENZIMEVE 2013

Rl R e T
Shlt_]et neto

| T& ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

i Ndryshimet ng inventarin e produkteve té gatshme
durodhimit né proges
Totall “te ardhuravc n
H1-3) S
: Mateualct e konsumt ara

Kosto e punés

-pagat e personelit

-shpenzimet per sigurimet shoq#rore dhe
shéndetsore
F | Amortizimet dhe zhv'crésimet

f| Shpenzime (& tjera

= Totali i shipeazimey: i a
*(shuma 5 - 8) :
LIFitimi apo humbja nga veprimtaria Kryesore
it | (1+2+/-3-9)

;| Té ardhurat dhe shpeazimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga}
pjesémairjct :

- 1'Té ardlurat ¢ shpeazimet financiare

{T& ariliurar "o hpenzimet financiare nga
© investime t¢ tera fin: neiare afatgjata

“ | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

* | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

Totali i & wrhurav - dhe shpenzimeve financiare
Cai(13.34/-13.2: ~15.34-13.4)

P Fitimi (i e it (9+-13)

Shpenzimct ¢ tatimit .ubi ﬁtlmm

Fifimi (4

Elemenlbte maqyia e 1@ konsohduara

11,119,630

8,036,230

(6,419, 061) (6,196,831)
(3,222,192) (3,448,111)
(2,753,700) (2,994,500)
(468,492) (453,611)
(1,104,172) ;

374,205

(1,608,712)

(1,608,712)

ADRIMIS, ATOR




Pasqyra e Fluksit te parave | Shoqerise "AAA Publishing * shpk me 31.12.2013

Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit
Fitimi para tatimit 374,205 {1,608,712)
Rregullime pér:
Amortizimin 0 0
Humbje nga kémbimet valutore 0 0
Té& ardhura nga investimet(VN AAM-ve te shitura 0 0
Shpenzime pér interesa 1] 0
Riitie/rénie né tepricén e kérkesave t& ark&tueshme nga aktiviteti, si dhe
kérkesave té arkétueshme ta tiera (32,624) (222,624)
Rritje/rénie né tepricén inventarit (439,540) 113,690
Rritjefrénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (578,349) (193,188)]
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet (676,308) {1,910,932)
Interesi i paguar 0 o
Tatim mbi fitimin i paguar 40,000 0
Mijete monetare nefo nga aktivitetet e shfrvtézimit {636,308)| (1,910,932)
Fluhksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqérisé sé& kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Té# ardhura nga shitja e pajisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendét e ark&tuar 0 Q
Miete monetare neto e pérdorur né akfivitetet investuese 0 0
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 652,722 1,908,645
Pagesat e detyrimeve te geras financiare 0 0
Dividendét e paguar 0 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 652,722 1,908,645
Rritja/rénia nefo e mjsteve monetare 16,414 (2,287)
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabé! 5,011 7,298
Mietet monetare né fund fé periudhé&s kontabél 21,425 5,011




AAA Publishing Sh.p.k

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013

G . Fitim |

Shsiers hesard Rezerva statutore e Tm‘mrvmﬂ_ﬁ&mﬁ Totali

T ke

IPozicioni me 31.12.2010 =<7

= Fitimi Neto per periudhen kontabel - - - - Q_w mmov
i Dividentet e paguar - - - - - -
Emetimi [ aksioneve - - - - - -
w:cm e Rezerves Wmv_ﬁ_: - - — ~

- (1,608,712)

_U:E: Zﬂc per uo::&.a: kontabel
! Dividentet e paguar
Emetimi | aksioneve
Rritja e Rezerves Kapitalit - - -

Pozicion | :dm:::ﬂ.
TR e R
H{Jl;

Fitimi Zn.o per vn_.E&_m: _Suﬁ_ui - - - - 374,205 wuh Nom
Dividentet e paguar
Emetimi I aksioneve
Rritja e Rezerves Kapitalit - - -
woﬁo_on I qnm:__z.&. P 1 __

T e i

241000




AAA Publishing shpk

R AR LA R nit d'ha Pazeses Tatim Fitimit V. 2013
Lo " Tatimore .

oy |Te Ardhurat N @ 11,119,530 @ 11,119,630
by Ishpenzimet ao|  (10,745,425) an]  (10,745,425)
| :iShpenzimet e pazbritshme - (12) -
__ . Rezult:ti o T - wwuﬁmo_mi (32} 374,205
:.mm”: o {13) - (14} -
(15/16) Fitimi (15) 374,205 (16} 374,205

(27)|Humbja e mbartur (2,322,272} (17) (2,322,272)

(18); Fitimi | Tatueshem (16-17) (18} {(1,948,067)

Liogaritja e Tatim Fitimit

{19} Tatim Fitimi me shkallen tatimore standarte {19) (194,807)

{20y Tatim Fitimi me pergindje te tjera {20) -

(213 Tatim Fitimi ( 19 + 20) {21) {194,807)

(z2) Tatim Fitimi | shtyre (22) -

{23} Parapagime (23) 40,000

{24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme (24} -

(z5) Kerkesa per rimbursim {25} -

(26) Tatim fitimi | mbipaguar (26) -

{27) Tatim Fitimi | detyrueshem per tu paguar {27 -

{28) Denime/interesa (28) -

{29y TOTALI PER TU PAGUAR (29) -




LI

1.2

1.4

1.5

L6

Shenime mbi pasqyrat financiare -31.12.2013

Te pergjitheshme

Organizimi

AAA Publishing Sh.p.k. eshte krijuar si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar dhe eshte regjistruar ne
QKR, me dt.25.08.2011

Shogeria perbehet nga 3 ortake

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” dhe statutit te saj.

Objekti

AAA Publishing Sh.p.k. Prodhim,menaxhim, tregetim dhe shperndarje gazeta. Prodhim,menaxhim,
tregetim, shperndarje,prodhime publicitare, spote televizive, postera, fletepalosje, menaxhim fushatash
te ndryshme etj.

Kapitali aksionar [ shogerise eshte 100000 lek. Me 31 Dhjetor 2013 perberja e aksioneve te zoteruara
nga ortaket me nje vlere nominale per pjese 1000 lek eshte si me poshte:

Numri I pjeseve

Ardit Kraja 34
Arben Mlika 33
Ardian Osoja 33

100
Administrimi

Shogeria administrohet nga nje administrator I cili ben pjese ne ortakeri.

Selia

Selia e shogerise TIRANE  Rruga Reshat Petrela, Kompleksi Usluga, Kati trete. «
Ndodhite pas bilancit

Deri ne kohen ¢ auditimit nuk ka patur ndodhi te jashtezakoneshme ge mund te permenden.
Zbatimi I kerkesave per mbajtjen e kontabilitetit dhe hartimin e pasqyrave financiare,

AAA Publishing sh.p.k. per te siguruar informacionin e nevojshem per drejtim dhe per te permbushur
detyrimet ligjore, mban kontabilitetin te organizuar ne perputhje me ligjin “Mbi kontabilitetin”,
Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe legjislacionin perkates ne fugi. Plani I llogarive te shogerise
eshte perpiluar ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.




3.1

3.2

3.3

34

3.5

3.6

3.7

Dokumentet ndjekin rradhen kronollogjike, krygezohen dhe kontabilizohen ne menyre korrekte.

Nga kontrolli me zgjedhje 1 ushtruar rezultoi se regjistrimet kontabel jane mbeshtetur ne dokumente
justifikuese. Dokumentet dhe librat kontabel e ne pergjithesi ¢do gje q¢  mundeson regjistrimin e te
dhenave baze per marrjen e informacioneve te nevojshme respektojne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit, ligjin “Per kontabilitetin” dhe kerkesat me te domosdoshme ligjore.

Pasqyrat financiare per ushtrimin 2013 jane hartuar me hipotezen e vijimesise se veprimtarise dhe per
rrjedhoje jane zbatuar parimet dhe rregullat e vleresimit te parashikuara nga kjo situate.

Politikat kryesore kontabel
Politikat kontabel te AAA Publishing sh.p.k. respektojne praktikat e ketij aktiviteti specifik.
Pasqyrat financiare

Pasqyrat financiare paraqiten ne Lek. Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e kostos historike.

Aktivet afatgiata materiale

Aktivet afatgjata materiale paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin ¢ akumuluar per
kohen e shfrytezimit te tyre. Zhvleresimi per ndertesat dhe instalimet e pergjitheshme llogaritet mbi
bazen lineare gjate jetes se tyre te dobishme, ndersa zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale te tjera
llogaritet mbi vleften e mbetur. Normat vjetore te amortizimit jane si me poshte:

Ne%
Ndertesa 5
Instalime,paisje 20

Inventaret

Kosto ¢ invetarit bazohet ne metoden FIFO dhe perfshin shpenzimet per blerjen e mallrave dhe sjelljen e
tyre ne magazine.

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Aktivet e tjera financiare afatshkurtera paraqiten me vleften e tyre per tu arketuar

Pasive afatshkurtera

Pasivet afatshkurtera paragiten me vleren e tyre per tu paguar.

Te ardhurat

Te ardhurat nga shitja jane perfshire ne pasqyren e te ardhurave kur ato transferohen te bleresi.

Tatimer

Tatimi mbi fitimin llogaritet ne perputhje me legjislacionin tatimor me normen 10 % mbi fitimin para
tatimit,




Altive monetare

Gjendjet e Aktiveve monetare ne 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 perbehen si me poshte:

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Banka 21425 0
Arka [\ 5011
21425 5011

Transaksionet bankare dhe ato te arkes mbeshteten ne dokumente justifikues dhe regjistrohen ne menyre
korrekte. Tepricat e llogarise bankare me 31 Dhjetor 2013 prane shogerise perputhen me ekstraktin e
bankes perkatese ne fund te vitit. Gjendja e llogarise arka ne bilanc perputhet me inventarin e arkes me
51 Dhjetor 2013.

Llogari/Kerkesa te arketushme

Gjendjet e Llogari/Kerkesa te arketushme me 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 paragiten si me
poshte:

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Kliente 0 47376
0 47376

“Kliente™ pasqyron kerkesa per mallra te shitura nga shoqeria dhe te paarketuara dhe nje hua te dhene
nga shoqertia per nje shoqeri tregetare. Deri ne kohen e auditimit eshte likujduar nje pjese e tyre

Liogari/Kerkesa te tjera te arketushme

Gjendja Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme me 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 paraqitet si me
poslite:

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

Tvsh e kerkushme 0 0
“atim fiumi T kerkushem 40000 0
40000 0

T.V.SH. ¢ kerkueshme me 31 Dhjetor 2013 konsiston ne diferencen midis T.V.SH. e pagueshme mbi
blerjet dhe T.V.SH. e mbledhur mbi shitjet.

Tatim fitimi I kerkushem konsiston ne diferencen midis tatim fitimit te derdhur paradhenje gjate vitit
dhe tatim fitimit te llogaritur ne fund te vitit.

Ioventari

Inventari me 3t Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 permblidhet si me poshte:

31 Dhjefor 2013 31 Dijetor 2012
mallra 964755 52521
964755 525215




Gjendjet e inventarit te paraqitura ne bilanc me 31 Dhjetor 2013 rakordojne me gjendjen faktike te
percaktuar nga inventarizimi. Nga kontrolli I hyrje daljeve te magazines rezultoi se ka perputhje midis
regjistrimeve dhe librave perkates.

Parapagime te shtyra

Parapagime te shtyra me 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 permblidhet si me poshte:

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Mallra 0 0
0 0

Alktivet afatgjata materiale,

Aktivet afatgjata materiale me 31 Dhjetor 2012 dhe 31 Dhjetor 2011 perfshihen me poshte:

Toka Ndertesa  Ndertimein  Makine Mjete transporti  Paisje zyre, Te tjera
stalime fe rie informatike
pergjithshm  paisje
e

Totali

Kosto

Me 31 Dhjetor 2012 .~ . - 0 - - .
Shtesa - - - - - - .
Pakesime _ - - - - - -
Me 31 Dhjetor 2012 - - - 0 - - -

Zhvleresimi I akumuluar

Me 31 Dhjetor 2012 - N - 0 - - -
Shtesa - - - 0 - - .
Paksime - - - - - - -
Me 31 Dhjetor 2013 - - - 0 - - .

Viera reto kontabel

Me 31 Dhjetor 2012 - - 0 - - -

Me 31 Dhjetor 2013 . . . 0 - . .

Evidenca kontabel e Aktiveve afatgjata materiale mbahet ne llogari sintetike dhe analitike.

Gjendja e AAM te pasqyruar ne bilanc vertetohet me inventarin fizik te dates 31 Dhjetor 2013,

Vleresimi [ aktiveve materiale ne kontabilitet eshte bere ne baze te dispozitave




10.

11.

12.

13.

Te pagushme ndaj furnitoreve

Te pagushme ndaj furnitoreve ne 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 perbehen si me poshte:

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Furnitore 0 339302
0 339302

Furnitoret pasqyrojne detyrime plotesisht te pagueshme. Deri ne fund te auditimit ishte shlyer nje pjese e
tyre.

Te pagushme ndaj punonjesve

Te pagushme ndaj punonjesve me 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 paragiten si vijon:

31 Dijetor 2013 31 Dhjetor 2012
Personeli 0 229500
0 229500

Person¢li pasqyron pagat e personelit.

Detyrime tatimore

Detyrime tatimore me 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 paraqiten si vijon:

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Sigurime shogerore dhe tap 82674 85028
82674 85028

Sigurime shogerore perfageson detyrimin e muajit Dhjetor 2013 i cili eshte shiyer ne muajin Janar 2014,

Tatim page pasqyron tatimin e pages te mbledhur te muajit Dhjetor 2013 i cili eshte derdhur ne Japar
2014,

Huamarrje te tjera afatgjata

Huamarrje te tjera afatgjata ne 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012 perbehen si me pushte:

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Hua 2791573 2138851
2791573 2138851

Huara pasqyron nje hua te marre nga ortaku e shogerise per nevoja te kapitalit punues. Huaja nga ortaku
nuk ka afate shlyerje dhe eshte pa interes.




14. Kapitali

Ne 25 gusht 2011 kapitali themeltar 1 shogerise u regjistrua ne shumen prej 100000 lek ne nje viere
nominale 1000 lek per pjese. Kapitali u nda si me poshte:

Numvri I pjeseve Shuma (ne lek)
Ardit Kraja 34 34000
Arben Mlika 33 33000
Ardian Osoja 13 33000
100 100000

Ne 31 Dhjetor 2013, struktura ¢ kapitalit themeltar ishte si me poshte:

Numri I pjeseve Shuma (ne lek)
Ardit Kraja 34 34000
Arben Mlika 33 33000
Ardian Osoja 33 33000
160 1860000
15. Shitje neto
Shitjet neto perbehen si me poshte:
2013 2012
Shitja 1119630 8036230
1119630 8036230
16. Kosto e mallrave
Kosto e mallrave perbehet si me poshte:
2013 2012
Mallra (6419061) (6196831)

Kosto e mallrave perfageson koston e mallrave te blera dhe kostot shtese te shpenzimeve per cuarjen e
tyre ne depo plus minus ndryshimin e giendjes ne fund te vitit.

17. Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytazimit
Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit perbehen si me poshte:

2013 2012
Furnitura,nentrajtime (1104172) 0}

@ o




18.  Shpenzime personeli

Shpenzimet ¢ personelit perbehen si me poshte:

2013 2012
Paga (2753700) (2994500)
Sigurime shogerore (468492) (453611)
(3222192) (3448111)
19. Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare perbehen si me poshte:
2013 2012
Fitime(humbje) nga kembimi 0 0

20t Fitimi dhe tatimi mbi fitimin
Per vitin 2013 AAA Publishing sh.p.k. rezulton me nje fitim prej 374205 lek. Dhe humbja e mbartur
mbelet (I 848 067 ) leke




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numi Serial: 12025007N3Y7018
E L12025007N3Y7018
(3} Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) L12025007N
(4} Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: AAA PUBLISHING
(5} Emri Mbiemri i Personif Fizik:
(6} Adresa Rruga Reshat Petrela, Kompleks TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese mformacioni 1 mesiperm eshte jo t plote ose ka ndryshuar
Te ushtrimit Tatimore

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

11.119.630,00

11.119.630,00

(10/11) Shpenzimet 10.745.425,00 10.745.425,00
{12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezulfati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 374,205,00 374.205,00
(17) Humbje ¢ mbartur 2.322.272,00
{18} Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0.00

Lloguritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

{22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

1 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

| 000"

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2014-03-26

Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t& pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Fiete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xoooxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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